令和７年４月３０日

保護者 様

 伊万里市立国見中学校

 校   長 陣内 美紀

  ＰＴＡ会長 小林 正宏

令和７年度 体育大会の開催について（ご案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

先日開催した授業参観、ＰＴＡ総会・学年分会につきましては、多数ご参加いただき誠にありが

とうございました。

さて、令和７年度体育大会を下記のとおり開催いたします。本年度も赤・青・黄の分団に分かれ

て競い合います。競技や演技に全力を尽くす生徒たちへ温かい声援をお願いします。

 なお、体育大会前日の５月１０日（土）を準備のために授業日としますので、５月１２日（月）

と１３日（火）を代休とします。

 また、雨天順延の場合は、１１日（日）は休み、翌日１２日（月）に体育大会を開催し、１３日

（火）は代休とします。

記

１ 期 日    令和７年 ５月１０日（土）授業日（準備）のため弁当持参

５月１１日（日）体育大会のため弁当持参

５月１２日（月）代休

５月１３日（火）代休

２ 開始時刻  生徒集合  ８：１０  入場開始 ８：２０  開会式 ８：２５

競技開始  ８：５０  昼食（生徒は各教室） １１：３０～１２：３０

競技終了 １３：１５  閉会式 １３：１５

解団式  １３：２５～１３：４５ 片付け 下校予定 １５：００

３ その他  ・駐車場については、国見中学校と市民病院跡地駐車場（借用済）になります。

農林キャンパス内には駐車できません。混雑が予想されますので、できるだけ

乗り合わせか徒歩でお越しください。また、当日早く来られた方から奥の方に

誘導することになりますのでご了承ください。

・保護者（地区）のテントや個人用テント設営についてはご遠慮願います。日傘

をご持参ください。

・当日は競技場内（トラック＆フィールド、屯所等）への立ち入りはできません。

解団式後の写真撮影もご遠慮ください。（各分団の集合写真については、学校

HP で期間限定で公開する予定です。後日安心メールでお知らせします。）

・態度決定の連絡は、午前６時３０分までに国見中安心メールで行います。

※雨天の場合

５月１１日（日）休み

５月１２日（月）体育大会 弁当持参

５月１３日（火）代休

令和７年度 国見中学校体育大会プログラム

 ☆入場行進  ８：２０～      ☆開会式  ８：２５～       ☆閉会式  １３：１５～

ＮＯ  種     目 出場者 得  点 責任者 時配 時  間 集合場所

１ 団 女子分団対抗綱引き 全分団 ３０・20・10 田中紘 10 ８：５０ 団席前

２ 団 男子分団対抗綱引き 全分団 ３０・20・10 田中紘 10 ９：００ 団席前

３ 徒 １００Ｍ １ 女 ４３２１１１
江口

５ ９：１０ 西

４ 徒 １００Ｍ １ 男 ４３２１１１ ５ ９：１５ 西

５ ﾚｸ ２年生学年種目 ２ 全 ３０・20・10 東嶋 10 ９：２０ 東

６ 徒 １００Ｍ ３ 女 ４３２１１１
田中紘

５ ９：３０ 西

７ 徒 １００Ｍ ３ 男 ４３２１１１ ５ ９：３５ 西

８ ﾚｸ 1 年生学年種目 １ 全 ３０・20・10 江口 10 ９：４０ 東

９ 徒 １００Ｍ ２ 女 ４３２１１１
東嶋

５ ９：５０ 西

１０ 徒 １００Ｍ ２ 男 ４３２１１１ ５ ９：５５ 西

１１ ﾚｸ 部活動リレー 部活動 なし 体育科 15 １０：００ 団席前

１２ ﾚｸ 生徒会種目 選抜  生徒会 20 １０：２０

１３ Ｒ 学級対抗全員リレー １年 １ 全 ３０・20・10 各学年 15 １０：４０ 東

１４ Ｒ 学級対抗全員リレー ２年 ２ 全 ３０・20・10 各学年 15 １０：５５ 東

１５ Ｒ 学級対抗全員リレー ３年 ３ 全 ３０・20・10 各学年 15 １１：１０ 東

昼 休 み

１１：３０ ～ １２：３０

1６ ﾚｸ ３年学年種目 3 全 ３０・１５・５ 田中紘 15 １２：３０ 西

１７ 団

分団対抗創作ダンス

（黄：きまぐれロマンティック）

（赤：GO FOR IT！！）

（青：Love me Love you）

全分団 30・20・10 体育科 ２0 １２：４５ 団席前

１８ 選 分団対抗リレー 各団代表
３０・２５・２０・１５

１０・５
体育科 10 １３：０５ 東

閉会式

１３：１５ ～ １３：２５

解団式

１３：２５ ～ １３：４５

 ※時間は一応の目安ですので、前後することもあります。また、天候によっては進行を変更する場合があります。